
２０２３年１０月１日 

各位 

 

ヤマナカビバレッジ株式会社 

静岡県焼津市小屋敷４６６ 

 

 

商号変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社ＹＣＬ（本社所在地：静岡県焼津市小屋敷４６６／  

代表取締役：山中宏昭）は、２０２３年１０月１日、「ヤマナカビバレッジ  

株式会社」に商号を変更いたしました。 

 

これからも何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 


